
競争入札結果表

鈴鹿台高区配水管布設工事28-1工区
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

有限会社内田設備　 １５,８５３,０００

入 札 日 時

平成２８年８月５日

工 事 場 所 菰野町大字　杉谷　地内

平成２８年７月２９日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　１,２６８,２４０円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名
シビル・エンジニアリング・ワ
ークスキタオカ　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

1

午前９時４０分

平成２９年２月２４日

～

１９,１００,０００ 円１５,８５３,０００

円１５,８５３,０００

円１７,１２１,２４０

２１

工 事 概 要

配水管布設工　

L=619.1m

PEφ100　　　L=110.7m

PEφ 75　　　L=250.9m

PEφ 50　　　L=247.5m

給水管布設工　　　8戸

舗装復旧工　　　　1式

エムテック　 １５,８５３,０００1

有限会社キドウ工業　 １５,８５３,０００1

有限会社協和設備工業　 １５,８５３,０００1

光旦建設株式会社　 １５,８５３,０００1 立 会 人

小林建設株式会社　 無 効

シビル・エンジニアリング・ワーク
スキタオカ　 １５,８５３,０００1 落札(くじ引)

有限会社泉斗工業　 １５,８５３,０００1 立 会 人

谷土木管工　 １５,８５３,０００1

株式会社八幡建設　 １５,８５３,０００1 立 会 人

第6次拡張事業

落札率 83.00％

三重県三重郡菰野町大字神森７
６７



入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名 入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

有限会社八建興業　 無 効

有限会社藤田水道板金　 １５,８５３,０００1

平成コンテック有限会社　 １５,８５３,０００1

有限会社マスダ重工　 １５,８５３,０００1

有限会社三田機工　 １５,８５３,０００1 立 会 人

株式会社元貴工業　 １５,８５３,０００1

諸岡建設株式会社　 １５,８５３,０００1 立 会 人

山川設備工業有限会社　 １５,８５３,０００1 立 会 人

山﨑組　 １５,８５３,０００1

有限会社友志総業　 １５,８５３,０００1

吉原設備　 １５,８５３,０００1


